Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чаадаевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 03.09.2021 г.                                                                                            № 186

О создании комиссии по

Контролю качества питания

          В целях осуществления контроля организации питания учащихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за качеством питания

(далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

Волкова Наталья Юрьевна – директор, ответственный

за организацию питания учащихся

Члены комиссии: Некрасова Елена Александровна

Шамотина Юлия Викторовна

2. Работа комиссии регламентируется положением о родительском

контроле .

3. Утвердить положение о комиссии (приложение 1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                       Н.Ю. Волкова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-01T14:04:08+0300
	Судакова Анна Александровна